
所属名

（単位　千円）

13:30 入札即時開札 71,270

落札決定 59,724

工　事　名

工事場所

技術評価点 評価値 順位

120.60 188.438

119.00 199.097 1

113.83 190.192

118.07 174.660

117.00 195.391

115.43 193.027

119.03 198.715

115.00

114.46 191.245

118.93 199.046

114.00 190.604

112.93 189.036

118.43 197.746

118.07 197.441

115.43 193.240

　　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。
　　入札比較価格は、予定価格の105分の100に相当する金額である。

　　　　　　　　　　　　　　入　　札　　結　　果　　報　　告

入　　　札　　　者　　　氏　　　名

二級河川浅野川　広域河川改修工事（３工区）

金沢市瓢箪町地内

平成21年9月24日
予定価格

（入札書比較価格）

最低制限価格
（税抜）

平成21年9月28日

64,000

入札価格 備　　　　考

(株)豊蔵組 59,770 落札通知済

真柄建設(株)

丸善建設(株) 59,850

北川建設(株) 67,600

石川建設工業(株) 59,880

(株)北野組 59,800

入札辞退

(株)駒津組 59,850

邦和建設(株) 59,750

酒井工業(株) 59,900

川栄工業(株) 辞退

石川県県央土木総合事務所

毎田建設(株) 59,810

(株)リクケン 59,734

辰巳建設(株) 59,800

(株)小山組 59,890

はやし建設(株) 59,740

上記入札者を指名した理由

一般競争入札による


